בית הספר למדעי הפסיכולוגיה

אוניברסיטת תל-אביב

לימודי שדה תשפ"ג

2022-2023

מרכזת אקדמי: פרופ' מישל סלאון

מתאמת התוכנית: ד"ר איילת פאר

לפניות בדואר אלקטרוני ayeletp.peer@gmail.com

בדואר רגיל לכתובת: ד"ר איילת פאר – מתאמת לימודי שדה

בית הספר למדעי הפסיכולוגיה – אוניברסיטת תל אביב

תל אביב 69978 (או לתיבת דואר 93 ליד המזכירות)